
 
2024年 8 月８日 

各位 
ソフトブレーン株式会社      

代表取締役社長 豊田 浩文 

関西支社移転のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 
 
この度弊社は下記の通り関西支社移転を行うこととなりました。 
これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので今
後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 
 
尚、誠に僭越ながら祝電・祝花等は謹んでご辞退申し上げます。 

 
 

新住所    〒５３０－００１７ 
大阪府大阪市北区角田町８番４７号  阪急グランドビル ２５階 
 

電  話   ０６－６３６０－７１１７(代表) 
Ｆ Ａ Ｘ   ０６－６３６０－７１１８ 
 
業務開始   ２０２４年９月９日(月曜日)  
 
 

 


